
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 0224, de 15 de dezembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a
Portaria n? 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Regulamento disciplinar do corpo discente da
UTFPR, aprovado pela Resolução nO30/15 - COGEP, de 27 de maio de 2015;

considerando o memorando nO 0100/2016 - DIRGRAD - TO,
datado de 12.12.2016;

RESOLVE

designar o servidor THIAGO CINTRA MANIGLlA, Matrícula
SIAPE nO 2920808, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, como CONCILIADOR do Câmpus Toledo da UTFPR, para conduzir o(s)
processo(s) de conciliação, de acordo com o Regulamento Disciplinar do Corpo
Discente da UTFPR, no período de 12.12.2016 a 12.12.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

-/
t{.~lá(.u..L6

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


